
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
12.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
736 

 
 
Про початок нового  
2024/2025 навчального  
року в закладах позашкільної  
освіти Запорізької області  
 

 
Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від            
23.07.2024 № 841 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 
Україні», з метою забезпечення максимально можливої безпеки учасників 
освітнього процесу, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Рекомендувати засновникам закладів позашкільної освіти Бердянського, 

Василівського, Запорізького, Мелітопольського та Пологівського районів 
розпочати новий 2024/2025 навчальний рік у закладах позашкільної освіти 
області з 16.09.2024 з використанням доступних технічних можливостей та з 
урахуванням безпекової ситуації на території: 

1) в очній (денній) формі з застосуванням змішаного навчання у закладах, 
які мають погодження Ради оборони Запорізької області на провадження 
освітньої діяльності в такій формі; 

2) за дистанційною формою з можливістю переведення на навчання в очну 
(денну) форму з застосуванням змішаного навчання за ініціативи засновника та 
за погодженням з Радою оборони Запорізької області, за умови покращення 
безпекової ситуації та в разі відповідності всім вимогам безпечного освітнього 
середовища.  

 
2. Департамент освіти і науки облдержадміністрації, керівників місцевих 

органів управління освітою організувати постійний моніторинг забезпечення 

 



2 
рівня безпечності освітнього середовища та доступу здобувачів до якісної 
освіти. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Михайла Семікіна. 
 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
  


	Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.20...

